iudicandi et interpretandi auctoritate et

t'acuitale, iudicari et definiri debere; ac

si secus super iis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienler vel ignoranter, contigerit

altentari, irrilum et inane decernimus.

§ 13. Non obstantibus conslitutionibus

riansuin» j«-
f.( ordinationibus apostolici?, ac omnibus

iilis, quae singuli praedecessores praefati

in singulis eorum lileris voluerunl non

obstare, celerisque conlrariis quibuscum-

que. Ut autem praesentes lilerae ad om-
nium quorum interest notitiam deducan-

tur, nuUusque deinceps adversus eas ali-

quamexcusationem praetendere, aul igno-

rantiam allegare valeat, volumus etauclo-

rilaleapostolica,tenore praesentium, decer-

nimus eas in valvis Camerae .Aposlolicae

tribusvicibus et tribus diversi? diebus, dum
ipsa Camera I durabit,dimitti, alfixionem-

que huiusmodi omnes praefatos afficere in

omnibus et per omnia, perinde ac si ipsis
|

et eorum cuilibet personaliter lilerae hu-

iusmodi intimatae forent; ipsasquedemum
j

literas nostras in libro Camerae praedictae
j

ad perpetuam rei memoriam rescribi et
;

registrare

\ Cherub. legit: dum^ìpsa Camera^pei,'perlali-
qutm. ex cunoribus nostris affigi, et ajfixat inibì,

dum ipm Camera durabii, dimitli etc. (u. T.).

ROMANra

Nulli ergo eie.

Dalum Piomae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

(luingentesimo quinquagesimo sexlo, oc-

tavokalendasnovembris l,pontificalus no-

stri anno ii.

Anno a nativitate Domini mdlvi, indi-

elione xiv, pontificatus sanctissimi in Chri-

sto patris el D. N. D. Pauli divina provi-

dentia Papae IV, anno eius n, diebus vero

Iribus, diversisvicibus et diebus, videlicet

xxvi el XXX mensis octobris proximc prae-

leriti et die in praesenlis mensis novem-

brisMDLVi, praesentes retroscriptae lilerae

aposlolicae in forma brevis expedit», affixae

et publicalae fuerunt in piena Camera

Apostolica, ut moris est, in diebus superius

nominatisdumslareni ad iura reddendum

in forma solita, cuiii omnibus solemnita-

tibus in siinilibus solitis fieri et consuelis,

per me Thomaiii Roger, praefati sanctis-

simi D. N. Papae cursorem.

Ioannes Freile, magister cursorum.

Hill, die 25 octobris 155C), poiilif. anno n.

An, C. Vò'àQ

XVII.

Conila f.os (jui, pio ohlinendis beneficiis,

se ipsos prò aliis supponimi, vel anntms

pensiones offerunt; aul beneficia impe-

trant prò iiiiis, ut ab eis aliquid conse-

quantur; nel prò se ipsis, al aliis postea

cum pensione resignent ^.

Paulus Papa IV, mota proprio, etc.